
ZARZĄDZENIE NR I/11/11 
WÓJTA GMINY DOBRE 
z dnia 10 stycznia 2011r. 

 
 
 

w sprawie wyodrębnionej ewidencji księgowej projektu, dotyczącej realizacji projektu : 
RPKP.01.01.00-04-039/10 – „Przebudowa drogi gminnej nr 180155C Dobre – ul. 
Powstańców na odcinku km 0+021,00 – 0+952,50” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Wprowadza się wyodrębnioną ewidencję księgową dotyczącą operacji 

związanych z realizacją projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 180155C Dobre – ul. 
Powstańców na odcinku km 0+021,00 – 0+952,50”, zgłoszonego przez Gminę Dobre do 
współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia oraz rozdziela się zadania między 
organy gminy, samodzielne stanowiska i jednostki organizacyjne Gminy Dobre 
zaangażowane w ten proces.  

§ 2. Komórkami organizacyjnymi Urzędu Gminy Dobre właściwymi w kwestii 
wdrożenia projektu przez Gminę Dobre są: 
- Referat Finansowy – w sprawach finansowo-księgowych, 
- samodzielne stanowisko ds. Zamówień publicznych, Inwestycji i Remontów (ZPIR) – 
Roman Tomczak, w sprawach związanych z procesem inwestycyjnym, 
- samodzielne stanowisko ds. Promocji i Integracji Europejskiej (PIE) – Katarzyna Krypska, 
w sprawach merytorycznych i zarządzania realizacją projektu - koordynator projektu,  
- kierownik projektu – osoba odpowiedzialna za nadzorowanie poprawnego przebiegu 
projektu, 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
        

 
 
          Wójt 
     
             Stefan Śpibida  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


